
ZARZĄDZENIE NR 889/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 
w podróżach służbowych na terenie kraju i poza granicami kraju pojazdami 

niebędącymi własnością pracodawcy. 

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt 1 w związku art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r., poz.40); § 3 ust. 3 i ust. 4 Rozporządzenia 
z dnia 29 stycznia 2013 roku Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 167 ze zm.) oraz § 
2 Rozporządzenia z dnia 25 marca 2002 roku Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróżach służbowych na 
terenie kraju i poza granicami kraju pojazdami niebędącymi własnością pracodawcy w wysokości: 

a) samochody osobowe o pojemności skokowej do 900 cm3 - 0,89 zł 

b) samochody osobowe o pojemności powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

2. W przypadku gdy oświadczenie pracownika o używaniu przez niego pojazdu do celów 
służbowych w jazdach lokalnych zostało złożone i nierozpatrzone przed dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, do ustalenia kwoty miesięcznego ryczałtu przy zwrocie kosztów 
używania pojazdów do celów służbowych stosuje się stawki określone w niniejszym zarządzeniu. 

3. Rozliczenie kosztów używania pojazdów niebędących własnością pracodawcy do celów 
służbowych na zasadach określonych w ust. 1 ma zastosowanie dla podróży służbowych 
(delegacji) rozpoczętych dnia 17 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 19/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 stycznia 2015 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 32719FA9-9A11-467E-9A7C-0E6905B17BE5. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 889/2023   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

W związku ze zmianą § 2 Rozporządzenia z dnia 25 marca 2002 roku Ministra Infrastruktury  
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy konieczne jest ustalenie nowych stawek za 1 km przebiegu pojazdu dla 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. 
  
 
 
 

Id: 32719FA9-9A11-467E-9A7C-0E6905B17BE5. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



